川机管函〔2019〕793号

四川省机关事务管理局
四川省发展和改革委员会
四 川 省 财 政 厅
四川省住房和城乡建设厅

关于公布 2019—2020年省级节约型公共机构
示范单位创建名单的通知

省直有关部门（单位），各市（州）机关事务主管部门 、发展改

革委、财政局、住房城乡建设局（委）：

按省机关事务管理局、省发展改革委、财政厅、住房城乡建

设厅《关于做好 2019—2020年省级节约型公共机构示范单位创建

工作的通知》（川机管函〔2019〕400号）要求，各地各部门认真

组织开展示范单位创建工作，并积极申报创建资料。经对全省 107

个申报单位的资料审核和专家评审，确定中共四川省委办公厅等

85个单位为省级节约型公共机构示范单位创建单位。现将创建名

单印发你们，请各地各有关部门督促指导创建单位，细化创建举

措，落实创建责任，确保创建工作取得圆满成功。

—2—

附件：2019—2020年省级节约型公共机构示范单位创建名单

四川省机关事务管理局 四川省发展和改革委员会

四 川 省 财 政 厅 四川省住房和城乡建设厅

2019年 8月 5日

—3—

附件

2019—2020年省级节约型公共机构
示范单位创建名单

一、省直部门及所属单位创建名单

中国共产党四川省委员会办公厅

四川省民族宗教事务委员会

四川省煤田地质局

四川省第四人民医院

四川省第五人民医院

四川省教育科学研究院

成都信息工程大学

四川护理职业学院

二、市（州）创建名单

四川省成都市川化中学

大邑县人民检察院

成都师范附属小学

成都市锦江区春熙路街道办事处

成都市龙泉驿区洪安镇人民政府

成都市青羊区新华少城社区卫生服务中心

成都市双流区妇幼保健院

成都市实验小学文苑分校

自贡市沿滩区沿滩第二小学校

—4—

自贡市蜀光绿盛实验学校

盐边县人民法院

盐边县中学校

攀枝花仁和区人民法院

四川仁和思源实验学校

泸州市公安局江阳区分局

泸州市公安局纳溪区分局

泸县人民医院

古蔺县行政审批局

中国人民银行德阳市中心支行

广汉市宏华外国语学校

国家税务总局德阳市罗江区税务局

绵阳市安州区人民医院

绵阳市游仙区机关后勤保障服务中心

四川省平武中学

绵阳高新区火炬中学

绵阳市高水九年一贯制学校

北川羌族自治县中羌医医院

旺苍县七一中学

广元市第一人民医院

广元市第二人民医院

四川省遂宁市大英县行政办公楼

四川省遂宁市第六中学

遂宁市老年大学

—5—

遂宁市中医院

隆昌市人民医院

威远中学校

乐山市人民医院

乐山市嘉州学校

犍为县综合办公楼

乐山市五通桥区行政审批局

南部县机关事务管理局

阆中市机关事务管理中心

营山县云凤实验小学（西城校区）

中国共产党西充县委员会办公室

国家税务总局宜宾市税务局

四川省长宁县中学校

华蓥市人民法院

武胜县人民法院

达州市中西医结合医院

达州职业技术学院

渠县人民法院

达州市通川区人民医院

万源市行政审批局

宣汉县公安局

南江县人民医院

通江县第三中学

巴中市巴州区人民法院

—6—

平昌县人民检察院

巴中市恩阳区第四小学

中国人民银行雅安市中心支行

雅安市政务服务和大数据局

雅安市雨城区第二中学

宝兴县中学

四川省丹棱中学校

眉山市彭山区第一中学

资阳市雁江区人民医院

四川安岳第一职业技术学校

乐至县第二幼儿园

茂县人民医院

壤塘县人民医院

金川县人民医院

理县人民医院

九龙县沙坪职业中学

甘孜州道孚县道孚中学

四川省泸定县职业中学校

凉山州中西医结合医院

凉山州民族中学

信息公开选项：依申请公开

（共印 300份）